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Vážení spoluobčané,
vždy, když po čtvrt roce sedám k sepsání několika řádků tentokrát 

podzimního  zpravodaje,  přemýšlím  nad  tím,  jak  čas  běží  a  jak 
neuvěřitelně rychle dokáže uplynout čtvrt roku.

V minulém zpravodaji jsem informovala o schválené dotaci na opravu 
střechy  muzea  od  Jihomoravského  kraje  ve  výši  375  000,-  Kč
a  z  dotačního  titulu  havarijního  fondu  Ministerstva  kultury  ve  výši
400 000,-Kč.   Došková střecha na budově muzea je v současné době 
vyměněna  a  cena  byla  725  000,-Kč.  Oprava  hliněných  omítek  byla 
započata 12. září a současné době je před dokončením. Cena za opravu 
omítek  a  výměny  poškozených  prken  v  podlaze  je  stanovena  na
136 570,- Kč. 

Během  letních  prázdnin  byla  u  budovy  mateřské  školy  opravena 
dlažba  u  vstupu  z  vestibulu  a  ze  skladu  hraček  na  školní  zahradu. 
Rovněž byl ukotven rošt na žlab, který je pod schody u vstupu na školní 
zahradu.

Při přívalových deštích během posledních roků byla zanesena suchá 
retenční nádrž bahnem z okolních polí. Aby nádrž mohla i nadále plnit 
svoji funkci, bude třeba ji odbahnit. V jarních měsících bylo provedeno 
geodetické  zaměření,  které  vyčíslilo  množství  nánosu.  Poté  byly
z nádrže odebrány vzorky zeminy k laboratornímu rozboru a bylo jištěno, 
že  odebrané  vzorky  jsou  negativní,  tudíž  zemina  může  být  použita
k dalšímu využití.   Původně jsme zvažovali, že požádáme o dotaci, ale
k  žádosti  by  bylo  nutné  nechat  zpracovat  projektovou  dokumentaci
a v tom případě je pro naši obec ekonomicky výhodnější si odbahnění 
zafinancovat  z  vlastních  zdrojů.  V  současné  době  připravujeme 
výběrové řízení na tuto akci.

Opět  bych  chtěla  apelovat  na  majitele  pozemků,  jejichž  stromy
a okrasné dřeviny zasahují do veřejných prostranství, aby provedli ořez 
těchto větví. Totéž se týká i majitelů ovocných stromů, z kterých opadává 
ovoce na chodníky a komunikace. Je velice nepříjemné, musejí-li ostatní 
občané, spadanému a zahnívajícímu ovoci vyhýbat.

Chtěla bych poděkovat všem, kteří se starají a dbají o své okolí, ještě 
větší poděkování náleží těm občanům, kteří se starají i o obecní pozemky 
ve  svém  okolí,  ať  je  to  sečení  trávy,  údržba  zeleně,  nebo  úklid 
pohozených odpadků.

Přeji všem krásný začátek podzimu, hodně zdraví, radosti a vzájemné 
ohleduplnosti.
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Starostka obce
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Jana Sedláková
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Slova předsedů složek

Vážení spoluobčané,

již  každý  rok  o  prázdninách  odjíždíme  na  Šumavu,  kde  se 
zúčastňujeme  nočních  závodů  v  Benešově  Hoře.  Na  závody  jsme 
odjížděli v pátek 25. 7. Po cestě jsme se zastavili v Aquaparku Praha
a zábavném centru Žirafa. Odtud jsme se již jeli ubytovat na Benešovu 
Horu.

Sobotní program – ráno lanové centrum Zadov.
Večerní závody nám udělaly velkou radost. Mladší „B“ a starší  zvítězili 
a mladší „A“ skončili na 6. místě.  V neděli ráno jsme se již vraceli domů.

Během prázdnin měla jak dětská Okresní liga mládeže Blansko, tak 
i Okresní dětská liga Prostějovska přestávku. Další závody proběhly až 
se začátkem školního roku. 

Družstvo žen opět postoupilo na Mistrovství ČR. Toto se konalo
v Třebíči ve dnech 15. 8. – 17. 8. 2025. Ženy dosáhly velkého úspěchu, 
když v požárním útoku obsadily 2. místo a v celkovém hodnocení 5. 
místo.

25.  9.  proběhly  v  Senetářově  závody  profesionálních  hasičů
„O pohár Vysočiny“.

V září proběhly poslední závody jak „Okresní dětské ligy Blansko“, 
tak i „Velké ceny Blanenska“.

V celkovém hodnocení ODL starší žáci obsadili 3. místo, mladší 5. 
místo.

Ve VCB ženy obsadily 2. místo, muži 7. místo, dorostenci 7. místo.

Naše výjezdová jednotka měla tyto výjezdy:
13. 8. – požár RD Holštšejn

Na  podzim  chystáme  sběr  železného  šrotu,  papíru
a elektrospotřebičů. Termín bude včas zveřejněn. 

Kateřinská  zábava    proběhne  22.  11.  2025,
k tanci a poslechu bude hrát hudba Merkur.
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Rozsvícení vánočního stromu 29. 11. 2025.

Na  závěr  chci  popřát  všem  krásný  podzim  a  bohatou  úrodu  ze 
zahrádky.

Josef Šenk,  starosta SDH

ŠKOLA a ŠKOLKA
MŠ Senetářov

Po letních prázdninách jsme se opět sešli v novém školním roce 
2025/2026.  Z  důvodu  budoucího  odchodu  paní  ředitelky  Zdeňky 
Možné na MD musely proběhnout personální změny. Od začátku září 
zastupuje po dobu MD paní  ředitelku DiS. Veronika Golisová,  dále 
zaměstnanci školy zůstávají beze změny: učitelka Michaela Kubíková,  
paní  kuchařka  Milena  Rybářová  a  paní  uklízečka  Iveta  Pořízková, 
novou posilou, která přebírá pracovní pozici školní asistentka/ učitelka 
je  Petra  Jeřábková.  Tímto  velice  gratulujeme  a  přejeme  naší  paní 

Ženy - 2. místo v požárním útoku na MČR
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Základní a mateřská škola Podomí
Školní rok 2025/2026 zahájila Základní škola v Podomí s rekordním 

počtem  215  žáků,  což  je  více  než  v  předchozích  letech.  Poprvé
v historii školy byly otevřeny dvě první třídy – celkem 32 prvňáčků tak 
zasedlo do lavic, aby společně začali svou cestu za vzděláním.

S rostoucím počtem dětí souvisí i větší potřeba dělení tříd na menší 
skupiny. Ve škole se proto více než dříve půlí  výuka cizích  jazyků, 
českého  jazyka  či  matematiky.  Aby  bylo  možné  zajistit  kvalitní 
podmínky pro tyto hodiny, byly zřízeny nové učebny v prostorách, které 
dříve  sloužily  výhradně  jiným  účelům  –  ve  školní  knihovně,  cvičné 
kuchyňce i ve školní družině.

Velké  změny  proběhly  i  během  letních  prázdnin.  Přízemí  školy 
prošlo  výraznou  rekonstrukcí  –  ředitelna  i  sborovna  byly  zvětšeny
a zmodernizovány. Všechny učebny i společné prostory v prvním patře 
byly o prázdninách nově vymalovány. Rekonstrukce šaten a sprch za 
tělocvičnou  nadále  probíhá  a  dokončena  bude  v  průběhu  tohoto 
školního roku.

Hned od začátku září se škola zapojila do mnoha aktivit. Druháci
a čtvrťáci zahájili plavecký výcvik v Aquaparku ve Vyškově. Deváťáci 
připravili pro své nejmladší spolužáky dopoledne plné her a úkolů, aby 
prvňáčkům usnadnili vstup do školního života. Osmáci se vydali na 
expedici do Rakoveckého údolí, kde v rámci projektu Terra Incognita 
(země  neznámá)  zkoumali  pozůstatky  středověké  vesnice  Bystřec. 
Zároveň pokračují  práce na  školní  zahradě,  která má  sloužit  nejen
k odpočinku, ale i k výuce.

Plány na následující měsíce  jsou neméně bohaté.  Již začátkem 
října  proběhnou  atletické  závody  žáků  z  Podomí  i  okolních  škol 
zapojených  do  sdružení  Cirsium,  chystá  se  přespolní  běh  a  také 
oblíbená  podzimní  stezka  pro  veřejnost.  Zimní měsíce  pak  zpestří 
lyžařské  kurzy  pro  děti  z  1.  i  2.  stupně,  během  roku  čekají  žáky 
návštěvy  dopravního  hřiště,  divadelních  představení  a  středisek 
ekologické  výchovy,  stejně  jako  celá  řada  dalších  školních
i mimoškolních akcí.

Základní  škola  Podomí  tak  vstoupila  do  nového  školního  roku
s novými  prostorami,  energií  a  chutí  do práce. Díky  velké podpoře 
rodičů, obce i široké veřejnosti se daří vytvářet prostředí, kde mohou 
žáci nejen získávat znalosti, ale také rozvíjet své schopnosti, zájmy
a přátelství.

Mgr. J. Kocmanová
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ředitelce hodně zdraví, mnoho krásných chvil s miminkem a brzy se 
budeme opět těšit na brzké shledání.  

Pro letošní školní rok je zapsáno 27 dětí, z toho 8 předškoláků a 6 
nově příchozích dětí (3 děti nastoupí v měsíci březen). V červnu byly 
pro nové děti poskytnuty dny pro adaptaci, díky tomu jsme se zdárně 
vyhnuly slzičkám z odloučení od rodičů. A děti se krásně zadaptovaly
v novém prostředí. 

Ve  školce  nadále  pokračuje  kroužek  anglického  jazyka  pod 
vedením paní Řehůřkové, kroužek Etiky s panem děkanem Trmačem a 
také  pár  prvotních  hodin  Edukačně  stimulačních  skupinek  pro 
předškoláky  pod  vedením  paní  ředitelky  Z.  Možné,  dokud  jí  to  její 
zdravotní  stav  a  hlavně  miminko  dovolí.  Nadále  pokračujeme
s projektem Babičko, dědečku pojďte nám číst, kde budeme velice rádi 
za  každou  přečtenou  pohádku  od  babiček  či  dědečků  našich  dětí.
A také Mámo, táto pojď si hrát, který byl v loňském roce velice oblíbený, 
kdy  děti  měly  možnost  strávit  odpolední  čas  her  se  svými  rodiči, 
prohlubování mezigeneračního soužití je pro budoucnost nejen našich 
dětí důležitou zkušeností.

Opět  jsme  se  přihlásili  do  soutěže  s  panem  Popelou  ve  sběru 
papíru, kartonu a novin. Můžete jej průběžně nosit do mateřské školy 
nebo  přímo  v  době  přistaveného  kontejneru,  která  bude  včas 
vyhlášena, umístěna na  informační nástěnce, místním obchodě, na 
obecním úřadě či webu mateřské školy. Získané finanční prostředky 
jsou použity na akce s dětmi (rozloučení s předškoláky).

Díky finančním možnostem z projektu MAP Moravský kras,  jsme 
mohly pořídit dětem nové herní prvky na školní zahradu. Hned od záři 
na  ně  čekaly  zavěšené  křídové  tabule  ve  tvaru  květin,  vahadla  na 
kamínky či písek a dětská kuchyňka u pískoviště. 

Přes prázdniny byly usazeny nové dveře vedoucí z hračkárny na 
zahradu, dlažba směrem na zahradu a rošt pro tekoucí vodu. Tímto 
velice děkujeme obci Senetářov, která opravy uskutečnila a vykonala 
dozor, aby vše proběhlo hladce a včas.

Přejeme všem krásný podzimní čas a věříme, že síla sluníčka nás 
ještě neopustí a my s dětmi budeme moci trávit pobyt venku na školní 
zahradě a v krásné přírodě obce Senetářov.

Nové kontakty:
Zástupkyně ředitelky: zastupkyne@skolkasenetarov.cz ; 

tel: 603 260 422
Ředitelka: reditelka@skolkasenetarov.cz 

Za kolektiv MŠ Veronika Golisová



– 7 –

Spolek Muzeum Senetářov

3.čtvrtletí  roku  2025  je  za  námi.  Bylo  to  období  dovolených
a dětských prázdnin. Věříme, že občané včetně dětí využili tento čas
k odpočinku a nabrání sil do dalšího období.

Činnost našeho spolku v tomto období byla zaměřena především na 
přípravu a zajištění 6. ročníku Srazu auto-moto veteránů. Tato akce se 
konala dne 2.8.2025 v areálu místního muzea,   na  točně u kostela
a částečně také na poli za kostelem. Na zahradě muzea a ve dvoře byly 
vystaveny motorky, skútry, mopedy…...Na točně u kostela pak bylo 
možné se pokochat pohledem na automobilové veterány. Na poli za 
kostelem bylo možné shlédnout ukázku starých zbraní a v další části 
probíhala  ukázka  jízdy  pásového  bojového  vozidla  pěchoty  (BVP).
S  tímto  BVP  se  mohli  zájemci  také  svézt.  Poděkování  patří  jak 
nadšencům vojenské techniky, kteří po roce náš sraz s tímto vozidlem 
opět navštívili, tak především (vhledem k omezenému prostoru areálu 
muzea) majitelům pozemků za kostelem a ZD Sentus Senetářov za 
umožnění  zajištění  naší  akce  na  těchto  pozemcích.  Návštěvníci 
parkovali  na  silnici,  místních  komunikacích  a  přilehlých  obecních 
pozemcích.  Organizační  zajištění  provozu  a  parkování  bylo  při 
množství návštěvníků náročné. Pokud byly někteří spoluobčané tímto 
parkováním a provozem částečně omezeni,  tak se  tímto dodatečně 
omlouváme.

Moderátory celého odpoledne byla již tradičně dvojice DZ Zdenda
a Jarka Vykoupilová.

Bylo  připraveno  bohaté  občerstvení,  včetně  tradičního  pečení 
koláčů  v místní  pícce.  Pro  děti  bylo  zajištěno malování  na  obličej, 
skákací hrad….. Návštěvníci měli také možnost zakoupením si lístků 
do tomboly zůčastnit se losování o zajímavé ceny. Počet veteránské 
techniky  (  224  ks)  překonal  loňskou  účast.  Také  celková  účast 
návštěvníků oproti loňskému roku byla daleko větší.

V  průběhu  této  akce  se  také  konala  oblíbená  spanilá  jízda 
veteránských vozidel okrajem Moravského krasu. Počasí nám přálo
a dle ohlasu návštěvníků se akce vydařila.

Tolik  alespoň  v  krátkosti  k  činnosti  našeho  spolku  za  uplynulé 
období.  O  další  naší  činnosti  v  následujícím  období  Vás  budeme 
informovat v příštím vydání Senetářovských listů. Do dalšího období 
přejeme Všem spoluobčanům hlavně hodně zdraví.

Za Spolek Muzeum Senetářov
   Antonín Zouhar
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Skautský oddíl
Začal nový školní rok a s ním i naše skautské schůzky. V oddíle se 

letos pravidelně potkává 28 dětí od 2. do 9. třídy, které jsou rozdělené 
do dvou družin – Lišky a Bizoni. Kromě toho máme v Kotvrdovicích 
mimo další družiny i družinku benjamínků (předškoláci a prvňáci), kteří 
se také jednou týdně schází. Ve druhé třídě pak přecházejí ke starším 
dětem, kde už na ně čeká ještě více her, dovedností a dobrodružství.

Minulý rok jsme zakončili letním táborem v krásném Rakoveckém 
údolí,  který  se  nesl  v  duchu  příběhu  Pána  prstenů.  Děti  společně
s Frodem putovaly za  těžkým úkolem – zničením Prstenu moci. Po 
cestě  překonávaly  překážky,  řešily  úkoly,  ale  zažívaly  i  radosti
a vzájemnou podporu, která je provázela až do cíle.

I letos nás čekají pravidelné týdenní schůzky, víkendové výpravy, 
oddílové i střediskové akce a v létě vrchol skautské roku - tábor.

Pokud  by  se  k  nám  chtěl  někdo  přidat,  stačí  napsat  na  e-mail: 
barullee.odehnalova@seznam.cz.

Za 7. skautský oddíl Ampetu-wi
Bára Odehnalová

Usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 14.7.2025
Zastupitelstvo obce Senetářov:
1] schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce Senetářov
2] určuje zapisovatelkou zápisu o průběhu třicátého prvního zasedání 

paní Magdu Vargovou a ověřovateli zápisu pana Antonína Ševčíka 
a pana Ondřeje Ševčíka

3] schvaluje výkup pozemků   parc. č. 1248, parc.č. 1350, parc.č. 1374 
a  parc.č.1480  vše  v  k.ú.  Senetářov  na  cenu  31,-Kč/m2  od
společnosti RSJ Investments investiční společnost a.s., IČO 053 57 
225, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
jednající na účet RSJ Land II uzavřený podílový fond

4] schvaluje  Kupní  smlouvu  uzavřené  mezi  Obcí  Senetářov
a  společností RSJ Investments investiční společnost a.s., IČO 053 
57 225, se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 
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     Svoz komunálního odpadu

Říjen:  10, 24                Listopad: 7, 21                  Prosinec: 5, 19 

VOLBY  DO  POSLANECKÉ  SNĚMOVNY  PARLAMENTU  ČR
Prezident  republiky  vyhlásil  volby  do  Poslanecké  sněmovny 

Parlamentu  ČR,  a  tyto  volby  se  uskuteční  v  pátek  3.  října  2025
a v sobotu 4. října 2025. První den začíná hlasování v 14:00 hodin
a končí ve 22:00 hodin. Druhý den voleb začíná hlasování v 08:00 
hodin a končí v 14:00 hodin. Volby proběhnou v zasedací místnosti 
Obecního úřadu Senetářov. 

Voliči  mohou  požádat  ze  závažných,  zejména  zdravotních 
důvodů,  aby  mohli  hlasovat  mimo  volební  místnost,  tedy  ve  své 
domácnosti.V takovém případě vyšle okrsková volební komise k voliči 
dva  své  členy  s  přenosnou  volební  schránkou,  úřední  obálkou, 
hlasovacímu  lístky  a  výpisem  ze  seznamu  voličů.  Při  hlasování 
postupují členové okrskové volební komise tak, aby byla zachována 
tajnost hlasování. V případě zájmu využít tuto možnost, se můžete 
přihlásit na Obecním úřadě Senetářov, tel.č. 516 442 424 nebo ve 
dny voleb 776 361 412.

Kč/m2/rok od 17.09.2025 na dobu neurčitou pro pana M.V.
9] schvaluje komisi na výběr zhotovitele na akci  „Retenční nádrž – 

odtěžení  sedimentu“  ve  složení  Josef Šenk, Milan Musil, Ondřej 
Ševčík

10]bere  na  vědomí  Závěrečný  účet  za  rok  2024 Spolku  pro  rozvoj 
venkova Moravský  kras  se  sídlem Havlíčkovo  nám.  71,  679  06 
Jedovnice

11]bere na vědomí Závěrečný účet za  rok 2024  „Svazku vodovodů
a kanalizací“ měst a obcí se sídlem 17. listopadu 138/14, 680 01 
Boskovice.
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1, jednající na účet RSJ Land II uzavřený podílový fond
5] schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2025
6] schvaluje Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo na „Zpracování projektové 

dokumentace pro společné   územní   a stavební řízení pro novou 
výstavbu“, uzavřené se společností ODEHNAL PROJEKT s.r.o. se 
sídlem 9. května 1179/11, 678 01 Blansko

7] schvaluje  nájem  nebytových  prostor  v  areálu  průmyslové  zóny
v budově   č.p 180, parc. č. 243 v místnosti č. 223 o výměře 38 m2
v ceně 349,- Kč/m2  od 01.08.2025, na dobu určitou do 31.07.2027,  
pro pana Bc. P.N.

8] schvaluje prodej skluzavek z dětských hřišť za prodejní cenu 2 000,- 
Kč/kus.

Usnesení ze zasedání zastupitelstva dne 15.9.2025
Zastupitelstvo obce Senetářov:
1] schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce Senetářov
2] určuje  zapisovatelkou  zápisu  o  průběhu  třicátého  druhého 

zasedání paní Magdu Vargovou a ověřovateli zápisu pana Romana 
Kyjovského a paní Moniku Alexa

3] souhlasí s nevyčerpáním investičního příspěvku ve výši 150 000,-
Kč  na  nákup  Herních  prvků  -  pergoly  na  školní  zahradu  pro 
organizaci  MŠ  Senetářov,  Senetářov  74,  679  06  a  následně 
zařazení do rozpočtu na rok 2026

4] schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2025
5] schvaluje ukončení nájmu venkovních prostor v areálu průmyslové 

zóny  parc.č.  515/1  v  k.ú.  Senetářov  o  výměře  55  m2  k  datu 
31.10.2025 paní V.K

6] bere  na  vědomí  ukončení  nájmu  venkovních  prostor  v  areálu 
průmyslové zóny v budově  č.p 180, parc. č. 243 v místnosti č. 223
o výměře 38m2 v ceně 349,- Kč za m2   od 01.08.2025, na dobu 
určitou do 31.07.2027 panu Bc. P.N. s tím, že nájemce byl vyzván
k podpisu smlouvy a převzetí si klíčů, ale na výzvy nereagoval, čímž 
pronájem vůbec nevznikl

7] schvaluje  nájem  nebytových  prostor  v  areálu  průmyslové  zóny
v budově   čp. 180, parc. č. 243 v místnosti č. 202 o výměře 17 m2
v  ceně  349,-  Kč/m2  od  17.09.2025  na  dobu  neurčitou  pro 
společnost  MAPL  Interiér  s.r.o.,  se  sídlem  Senetářov  140, 
IČ:11905255

8] schvaluje  nájem  venkovních  prostor  v  areálu  průmyslové  zóny 
parc.č.  515/1  v  k.ú.  Senetářov  o  výměře  10 m2  v  ceně  120,30 
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Všem jubilantům přejeme do dalších let hodně zdraví a spokojenosti.

Jubilanti 07 - 09 / 2025

Senetářovské listy červenec – září 2025, číslo 19, vydáno 26. září 2025. 
Periodický tisk územního samosprávného celku. Vychází 4 x ročně. V nákladu 
230 výtisků je dodáván zdarma do schránek domácností v Senetářově. Vydává 

Obec Senetářov, Senetářov 116, 679 06 Senetářov, IČO: 00637203, tel. 
516 442 424, e-mail: epodatelna@seznam.cz.  Evidenční číslo MK ČR E 24104.  

Za obsahovou správnost ručí autoři. Tiskové chyby vyhrazeny.

16.8. Pavel Schindler č.p. 5570 roků

12.9. Ludmila Zouharová č.p. 8485 roků

16.7. Marie Pospíšilová č.p. 11094 roků

 8.9. Doležel Roman č. 141 

 9.9. Zouhar Josef č. 36 
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Hlášení rozhlasu do e-mailu
Informujeme  občany  o  možnosti  dostávat  informace  z  hlášení 

místního rozhlasu e-mailem. Máte-li o tuto službu zájem, přihlaste se
e-mailem,  ve  kterém  vyjádříte  souhlas  se  zasíláním  těchto  zpráv.
E-mail  zašlete  na  adresu  obecního  úřadu:  obec@senetarov.cz,  do 
předmětu zprávy uveďte ROZHLAS

Text  e-mailu: Souhlasím  se  zasíláním  informací  prezentovaných
v  hlášení  místního  rozhlasu  obce  Senetářov  prostřednictvím
e-mailových zpráv. 

Po  obdržení  Vašeho  e-mailu  Vám  obecní  úřad  zašle  potvrzení
a následně Vám budou odesílána textová hlášení při každém vysílání 
rozhlasu. Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat.

SVOZ  NEBEZPEČNÉHO  ODPADU
 Svoz nebezpečného odpadu se uskuteční v úterý 4. listopadu 2025 
v době od 16:45 do 17:15 hod. Stanoviště sběru bude u telefonní 
budky. Sbírat se budou baterie všeho druhu, oleje, plechovky od barev, 
zářivky a výbojky, kyseliny a zásady, barvy a ředidla, teploměry, 
kosmetika, pesticidy, fotochemikálie, léky, lepidla, desinfekční 
prostředky, čistící prostředky na okna a WC, laky, zaolejované hadry, 
nádoby se zbytky chemikálií apod. V rámci svozu nebezpečného 
odpadu se nebude odebírat azbest a elektrospotřebiče.


